
« К АЗ А КСТАН РЕСП У БЛ И К АС Ы 
КАРЖЫ МИНИСТРЛ1Г1 

МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP КОМИТЕТ1НЩ 
НУРСУЛТАН КАЛАСЫ БОЙЫНША 

МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP ДЕПАРТАМЕНТ!» 
РЕСПУБЛИКАЛЫК 

М ЕМ Л EKETTIK MEKEMECI

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕПАРТАМЕНТ 
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ 

ПО ГОРОДУ НУР-СУЛТАНУ 
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ 

МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ 
РЕСП У БЛ И КИ КАЗАХСТАН»

Б¥ЙРЫК

Нур-Султан каласы город Нур-Султан

ПРИКАЗ
< ¥ & S '/7

О назначении банкротного 
упра влиющего

В соответствии с Законом Республики Казахстан от 07 марта 2014 года 
№176-V «О реабилитации и банкротстве» (далее -  Закон) и па основании 
протокола собрания кредиторов №1 от 15 сентября 2022 года. 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить бапкротпым управляющим Тапаева Касымкаиа 

Асылхановича в ТОО «КРАИЭМЕРГО» БИМ 980940003524.
2. Возложить па Тапаева Касымкаиа Асылхановича исполнение 

обязанностей банкротного управляющего в соответствии с требованиями 
Закона.

3. Бапкротпому управляющему Тапасву Касымкапу Асылхановичу 
обеспечить выполнение требований статьи 89 Закона.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить па 
руководителя Управления по работе с задолженностью Департамента 
государственных доходов по городу Мур-Султану.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Заместитель руководители Q К. Балтабеков

0 0 2 2 2 6


